РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022 г. № 6 -219
пгт Красная Гора

Об  отчете Контрольно -  счетной палаты
Красногорского района за 2021 год

	В  соответствии  с п.2  статьи 19  Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 2 статьи 20 Положения « О Контрольно - счетной палате Красногорского района», утвержденного решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 24.12.2013 года № 4-294, заслушав и обсудив отчет председателя Контрольно - счетной палаты Красногорского района Рощиной А.Н.  о результатах деятельности Контрольно - счетной палаты Красногорского района  в 2021 году, Красногорский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Представленный отчет о деятельности  Контрольно - счетной палаты Красногорского района за 2021 год (приложение к настоящему решению) принять к сведению.
2. Настоящее        решение    вступает в силу  со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее  решение  разместить на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.

Глава Красногорского  района                              С.И. Степаниденко